
Uchwała Nr XXXIV/ 273/2014 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 10 kwietnia 2014 roku

w sprawie: zm iany uchwały w  sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Dąbrówka na lata 2014 -  2020.

Na podstawie art. 226, art.227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U z 2013, poz 885 z póź. zm .) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ 1 .
W uchwale Nr XXXI/243/2013 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2013 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2014 -  2020 
dokonuje się następujących zmian:

1) Załącznik Nr 1 - „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej"
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) Załącznik Nr 2 - „W ykaz przedsięwzięć do W PF" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 
2 do niniejszej uchwały.

§2.
§2. uchwały Nr XXXI/243/2013 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2014-2020 otrzymuje 
brzmnienie:

"Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:
a) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 2,
b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy do łącznej kwoty 3 000 000,00zł".

§3 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4.



OBJAŚNIENIA
DO ZMIAN PRZYJĘTYCH W WPF GMINY DĄBRÓWKA NA LATA 2014-2020

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej":

1. Propozycja zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok powoduje analogicznie zmianę 
wielkości przyjętych do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2014 - 
2020.

W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej" dokonuje
się następujące zmiany:

1. Dla przedsięwzięcia „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, poprzez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu" 
zmniejsza się nakłady ogółem do kwoty 15 896,00zł ( 2014 - 5 744,00; 2015 -
4 094,36);

2. Dla przedsięwzięcia „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województw" zmniejsza się nakłady ogółem do kwoty 18 015,00zł - 
(2015 -  11 843,60);

3. Dla przedsięwzięcia „Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych" - 
zmniejsza się łączne nakłady finansowe i limit środków na 2014 rok o kwotę 
40 000,00zł.

PONADTO

Przyjęty do prognozy plan na 2014 w wysokości 150 000,00zł z tutułu sprzedaży
mienia został oszacowany na podstawie wykazu działek przeznaczonych na sprzedaż:
1. Nr 1528/3, pow. 0,0199ha
2. Nr 1528/4, pow. 0,0051ha
3. Nr 1528/6, pow. 0,0638ha
4. Nr 1424/12, pow. 0,0589ha
5. Nr 1424/13, pow. 0,3363ha (w/w działki usytuowane są w Kuligowie)
6. Nr 251/8, pow. 0,1302ha (działka usytuowana w Ślężanach)

Plan dotacji majątkowych przyjęty do prognozy na lata 2014-2020 oszacowano na 
podstawie analizy dochodów majątkowych za lata ubiegłe oraz możliwe do pozyskania w 
przyszłych okresach środki m .in.: dotacje unijne na podstawie złożonych i planowanych 
do złożenia wniosków aplikacyjnych.
Na rok 2014 z zaplanowanych wpływów kwota 996 797,00zł stanowi refundację środków 
za zrealizowane projekty unijne w roku ubiegłym (głównie w ramach PROW - Rozbudowa 
infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnmej wokół obszaru Natura 2000; 
Zagospodarownie centrum Guzowatki, Rozbudowa sali widowiskowej w GCK). Obecnie 
złożony został wniosek na budowę wodociągu - etap I I I ,  z którego kwota do pozyskania 
wynosi 1 303 000,00zł (refundacja środków najprawdopodobniej nastapi w roku 2015). 
Planuje się także składanie kolejnych wniosków m.in. na budowę boisk, budowę 
oczyszczalni i kanalizacji służących rozwojowi infrastruktury technicznej, oświatowej, 
spotowo-turystycznej i kulturalnej.

P R Z E V .  C  i  * M i C ^ Ą C A



I

E¿r
i

ĆT i  P a) 2  ■& £-C
■S =n °
i l | l
S S S :N  O  f i  C

h-
CN

O
o '

y «r
Q- 'nT“ E

>. £
o I  
ii

;s- I "  
2  s  c.g- 
•g-o S .2^  ^ u -Q 
1  o c  J
i *  S 8t! roCL CN

(Or̂

I I

E¿r
i

°  o
I  S5 -nS  o
I

<o
coO)

E£•
i

£•I

i  3 * *
S | Ę g |
N >  °- 0) 5  
>s-5 N «£ m

1 ^ 0  ^ y  c7) i  o o

l

s. 5 f

S
tr

o
na



z 
te

g
o

:

W
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

2
.2

8 
31

5 
6

3
6

,9
9

1

3 
97

1 
2

2
4

,5
5

|

4 
85

7 
1

6
5

,6
9

3 
70

6 
4

0
3

,2
3

4 
92

5 
9

2
7

,0
5 O

O
o*
O
o

o

co

O
O
o"
O
O
o
o
o

3 
50

0 
0

0
0

,0
0 O

o
o '
o
o
o
o
o
CM

o
O
o '
O
O
O
O
O
CM

O
O
o '
O
o
o
o
o
CM

i

I
5

E
i -

o
d

se
tk

i 
i d

ys
ko

n
to

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
n

iu
 

z 
lim

itu
 

sp
ła

ty
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
, 

o 
kt

ó
ry

m
 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

2
4

3
 

u
st

aw
y,

 z 
ty

tu
łu

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h 

na
 

w
kł

ad
 

kr
aj

o
w

y

CN

CO

o j

O
o
o"

O
o
o ‘

O
o
o '
o
CM
CO

LO
CO
O)
CD
O

O
o
o '
o
o
co

o
o
a

o
o
o ‘

o
o
o '

O
O
o '

O
O
o '

O
O
c f

o
d

se
tk

i 
i d

ys
ko

n
to

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
n

iu
 

z 
lim

itu
 

sp
ła

ty
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
, 

o 
kt

ó
ry

m
 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

24
3

 
u

st
aw

y,
 w 

te
rm

in
ie

 
n

ie
 

dł
uż

sz
ym

 
niż

 
90 

dn
i 

po
 

za
ko

ńc
ze

ni
u 

p
ro

g
ra

m
u,

 
pr

oj
ek

tu
 

lub
 

za
da

ni
a 

i 
ot

rz
ym

an
iu

 
re

fu
n

d
ac

ji 
z 

ty
ch

 
śr

od
kó

w
 

(b
e

z 
od

se
te

k 
i d

ys
ko

nt
a 

od
 

zo
b

ow
ią

za
ń 

na
 

w
kł

ad
 

kr
aj

o
w

y)

co

cvi

o
o
o ’

o
o
o '

O
O
o '
o
■'3-
CM

CD

CO
CM

o
o
o"
o
in
CM

o
o
o ‘

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o '

O
O
o ‘

O
o
o '

o
d

se
tk

i 
i 

d
ys

k
o

n
to

 
o

kr
eś

lo
n

e 
w 

ar
t.

 
2

4
3

 
u

st
. 

1 
u

st
a

w
y

co

CM

•?
in
lO
co
in
lO
CM 37

5 
5

9
7

,5
2

41
4 

1
9

9
,0

0

31
3 

2
3

9
,0

8

28
7 

0
0

0
,0

0 o
o
o '
o
o
o
co
CM

o
o
o"
o
o
o
o
cg

o
o
o '
o
o
o
O)

o
o
o '
o
o
o
co

o
o
o '
o
o
o

o
o
o 'o
o
o
o

w
yd

at
ki

 
na

 
o

b
sł

u
g

ę
 

d
łu

g
u CO

c\i

io
lO
co
IO
lO
CM 38

0 
5

9
7

,5
2

41
5 

0
0

0
,0

0

31
4 

0
3

9
,4

0

28
7 

0
0

0
,0

0

23
0 

0
0

0
,0

0 o
o
o"
o
o
o
o
CM

o
o
o '
o
o
o
o>

oo
o"
o
o
o
CD

o
o
o '
o
o
o

o
o
o '
o
o
o
o

na 
sp

łat
ę 

pr
ze

ję
ty

ch
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

icz
ne

go
 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j 

pr
ze

ks
zt

ał
co

ne
go

 
na

 
za

sa
da

ch
 

ok
re

ślo
ny

ch
 

w
 

pr
ze

pi
sa

ch
 

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

le
cz

ni
cz

ej
, 

w 
w

ys
ok

oś
ci

 w
 

ja
ki

ej
 

nie
 

po
dl

eg
aj

ą 
sf

in
an

so
w

an
iu

 
do

ta
cją

 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a

CNI

C\i

X X X X o
o
o '

O
O
o ‘

o
o
o '

o
o
o "

o
o
o '

X X

I
s

g
w

ar
an

cj
e 

i 
p

o
rę

c
ze

n
ia

 
p

o
d

le
g

a
ją

ce
 

w
ył

ąc
ze

n
iu

 
z 

lim
it

u
 

sp
ła

ty
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
, 

o 
kt

ór
ym

 
m

ow
a 

w
 

ar
t.

 
24

3 
u

st
a

w
y

cvi

o
o
o '

o
o
o"

o
o
o '

o
o
o"

o
O
o"

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o"

o
o
o '

o
o
o '

8
o

z 
ty

tu
łu

 
p

o
rę

cz
eń

 
i 

g
w

a
ra

n
cj

i

cg

8
O

8
O

8
O

o
o
o '

O
O
o '

8
O

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

W
yd

a
tk

i 
b

ie
ż

ą
c

e

cg

18
 

70
9 

8
4

4
,3

7
j

19
 

60
9 

8
7

3
,8

2
|

21
 

24
3 

8
7

5
,6

2

20
 

41
6 

5
2

0
,7

1

21
 

89
6 

2
9

6
,1

0

21
 

58
7 

0
0

0
,0

0
|

21
 

42
7 

9
5

9
,0

0
|

22
 

91
4 

8
0

8
,0

0
]

24
 

02
5 

0
0

0
,0

0 o
o
o '
o
o
o
o
o

s 24
 

43
8 

5
6

4
,1

1

W
y

d
a

tk
i 

o
g

ó
te

m

CM

CM
CM
+

CM 27
 

02
5 

4
8

1
,3

6

23
 

58
1 

0
9

8
,3

7
|

CO

s

o

CD
CM 24

 
12

2 
9

2
3

,9
4

26
 

82
2 

2
2

3
,1

5

24
 

69
1 

0
0

0
,0

0

25
 

42
7 

9
5

9
,0

0 oo00o
co

■sj-
CD
CM 26

 
02

5 
0

0
0

,0
0

26 
00

0 
00

0,
00

26
 

43
8 

5
6

4
,1

1

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Cl
-23

o
Ul

[ 
W

yk
on

an
ie 

20
11

 
|

| 
W

yk
on

an
ie 

20
12

 
|

I 
Pl

an
 

3 
kw

. 
20

13
 

|
[ 

W
yk

on
an

ie 
20

13
 

|

■<r
o
CM

10
o
CM

co
§ 8

co
o
CM

o>
o
CM

o
o
CM

CM

S
tr

o
n

a



w 
ty

m
:

na 
po

kr
yc

ie
 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u

4.
4.

1

Oo
o*

|oo'o

|oo'o
|oo‘o
|oo'o

Oo
o'

oo
o*

oo
o' o.

oo
l oo

o‘

00‘0

Inn
e 

pr
zy

ch
od

y 
ni

ez
w

ią
za

ne
 

z 
za

ci
ąg

ni
ęc

ie
m

 
dł

ug
u

19
5 

24
2,

00
| oO

o'

|oo'o

oO
o'

|oo'o

|oo'o

|oo'o

oo
o'

|oo'o

oo
o'

00'0
< &

i

na 
po

kr
yc

ie
 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u

co

1 
56

9 
14

3,
99

| |oo‘o

1 
73

5 
46

6,
50

|

67
2 

96
9,

08
|

1 
40

3 
00

2,
14

| Oo
o'

Oo
o' o,

oo
| OO

o'
oo
o‘

oO
o'

z 
te

go
:

Kr
ed

yt
y,

 
po

ży
cz

ki
, 

em
is

ja
 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h

co

4 
01

2 
85

9,
74

2 
80

7 
96

4,
00

3 
29

1 
22

1,
50

2 
22

8 
04

4,
08

3 
52

3 
05

8,
96 oo

o'
00'0

|oo‘o
OO
o‘

oo
o'

OO
O*

w 
ty

m
:

na 
po

kr
yc

ie
 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u

4.
2.

1

75 
11

2,
41

1 |oo'o

85
2 

96
5,

23
|

15
6 

89
8,

20
|

56
0 

17
5,

89

00'0

Oo
o'

00‘0 0,
00

0,
00 OO

o~

W
ol

ne
 

śr
od

ki
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

21
7 

us
t.2

 
pk

t 
6 

us
ta

w
y

OJ

21
0 

36
9,

79
|

13
5 

25
7,

38

85
2 

96
5,

23

85
2 

96
5,

23

£0'Z90 
969

0,
00

oo
o'

oo
o' 0,

00 OO
o" 0,

00

(

i

na 
po

kr
yc

ie
 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u

4.
1.

1

00‘0
00'0
00'0

Oo
o'

OO
o‘

Oo
o" 0,

00
0,

00

00‘0

OO
O*

Oo_
o‘

N
ad

w
yż

ka
 

bu
dż

et
ow

a 
z 

la
t 

ub
ie

gł
yc

h o,
oo

|

0,
00

Oo
o*

oo
o'

00'0
00'0

Oo
o*

OO
o’

OO
o'

00‘0 0,
00

Pr
zy

ch
od

y
bu

dż
et

u

■<1-

(O
2,

l i7 * 4 
41

8 
47

1,
53

|
2 

94
3 

22
1,

38
|

4 
14

4 
18

6,
73

3 
08

1 
00

9,
31

4 
21

9 
12

5,
99

00‘0

oo
o'

oo
o'

OO
o"

oo
o' 0,

00

W
yn

ik 
bu

dż
et

u

CO

-1 
64

4 
25

6,
40

35
9 

68
9,

85

-2 
58

8 
43

1,
73

-8
29

 
86

7,
28

-1 
96

3 
17

8,
03

1 
48

8 
94

9,
00

1 
99

3 
04

1,
00

oo_
o>coco
coco

1 
69

0 
75

1,
00

1 
54

5 
75

1,
00

1 
56

0 
83

5,
82

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

CL

Fo
rm

uł
a

| 
W

yk
on

an
ie 

20
11

 
|

| 
W

yk
on

an
ie 

20
12

 
|

[ 
Pla

n 
3 

kw
. 2

01
3 

|

j 
W

yk
on

an
ie 

20
13

 
|

20
14

20
15

20
16

20
17

 
1)

20
18

20
19

ozoz



z 
te

go
:

Inn
e 

ro
zc

ho
dy

 
ni

ez
w

ią
za

ne
 

ze
 

sp
łat

ą 
dł

ug
u

| 
z-s

Oo
o"

Oo
o‘

Oo
o"

|oo‘o
|oo'o Oo

o'

|oo'o oo
o*

oo
o‘

|oo‘o Oo
o‘

E
*
S

z 
te

go
:

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

rok
 

kw
ot

 
us

ta
w

ow
yc

h 
wy

łą
cz

eń
 

inn
yc

h 
ni

ż 
ok

re
ślo

ne
 

w 
ar

t. 
24

3 
us

ta
w

y

5.
1.

1.
3

oo
o"

oo
o'

oo
o"

00‘0

Oo
o"

00'0
00'0

oo
o'

oo‘o OOO*
00'0

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

rok
 

kw
ot

 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

ślo
ny

ch
 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
3a 

us
ta

w
y

5.
1.

1.
2

o,o
o| |oo'o o,

oo
| oo

o' 0,
00 Oo

o"
OO
o' o,o

o| §O

00'0

OO
o"

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

rok
 

kw
ot

 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

ślo
ny

ch
 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
3 

us
ta

w
y

5.
1.

1.
1

91
9 

39
4,

00
1 

12
0 

84
3,

00 o,o
o| oo

o'

98
5 

54
5,

22 oo_
o‘

OO
o"

oo
o‘

00'0
00'0

OO
o'

w 
tym

 
łą

cz
na

 
kw

ot
a 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 

na
 

da
ny

 
rok

 
kw

ot
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
z 

lim
itu

 
sp

łat
y 

zo
bo

w
ią

za
ń,

 
o 

któ
rym

 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y

5.
1.

1

oT

T  rT 
!£!•*-' 
+ T-j
T-j +

JO

91
9 

39
4,

00
|

1 
12

0 
84

3,
00

| |oo'o oo
o'

98
5 

54
5,

22
| oo

o‘
OO
o’

oo
o‘

|oo‘o o,o
o| OO

o'

Sp
łat

y 
ra

t 
ka

pi
ta

ło
w

yc
h 

kr
ed

ytó
w 

i p
oż

yc
ze

k 
or

az
 

w
yk

up
 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h

lO 2 
63

8 
95

7,
75

|
2 

44
9 

94
6,

00
]

1 
55

5 
75

5,
00

1 
55

5 
07

5,
00

2 
25

5 
94

7,
96

|
1 

48
8 

94
9,

00

1 
99

3 
04

1,
00

1 
48

3 
88

9,
00

1 
69

0 
75

1,
00

]

1 
54

5 
75

1,
00

1 
56

0 
83

5,
82

Ro
zc

ho
dy

bu
dż

et
u

ir>
<N
+
jo 2 

63
8 

95
7,

75
|

2 
44

9 
94

6,
00

|
1 

55
5 

75
5,

00
|

1 
55

5 
07

5,
00

|
2 

25
5 

94
7,

96
|

1 
48

8 
94

9,
00

|
1 

99
3 

04
1,

00
| Oo_o>"cocococo•’i

1 
69

0 
75

1,
00

1 
54

5 
75

1,
00

1 
56

0 
83

5,
82

|

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

o._i

Fo
rm

uł
a

W
yk

on
an

ie
 

20
11

j 
W

yk
on

an
ie

 
20

12

Pla
n 

3 
kw

. 
20

13

W
yk

on
an

ie
 

20
13

20
14 lO

o
CM 20

16

20
17

1) CO

o
CM 20

19 O
o
CM





co

W
sk

aź
ni

k 
sp

łat
y 

zo
bo

wi
ąz

ań

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
sp

e
łn

ie
n

iu
 

w
sk

aź
ni

ka
 

sp
ła

ty
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
 

ok
re

śl
on

eg
o 

w 
ar

t.
 2

4
3

 
u

st
a

w
y,

 
p

o
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u

 
w

sp
ół

tw
o

rz
o

ne
go

 
p

rz
e

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

or
az

 
p

o
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ą
cz

e
ń

, 
ob

lic
zo

ne
go

 
w 

o
p

a
rc

iu
 

o 
w

yk
on

an
ie

 
ro

k
u

 
p

o
p

rz
ed

za
ją

ce
go

 
ro

k 
b

u
d

że
to

w
y

9.
7.

1

CD

2L
n

2 L

TA
K

TA
K

i TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

i

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
sp

e
łn

ie
n

iu
 

w
sk

aź
ni

ka
 

sp
ła

ty
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
 

ok
re

śl
on

eg
o 

w 
ar

t.
 2

4
3

 
u

st
a

w
y,

 
p

o
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
 

zw
ią

zk
u

 
w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

e
go

 
p

rz
e

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

or
az

 
p

o
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ą
cz

e
ń

, 
ob

lic
zo

ne
go

 
w 

o
p

a
rc

iu
 

o 
pl

an
 

3 
kw

ar
ta

łó
w

 
ro

ku
 

p
o

p
rz

ed
za

ją
ce

go
 

ro
k 

b
u

d
że

to
w

y

07

CO

2 L
ii

T

2 L

I 
TA

K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

D
o

p
u

sz
cz

a
ln

y 
w

sk
a

źn
ik

 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
ok

re
śl

on
y 

w 
ar

t. 
2

4
3

 
us

ta
w

y,
 

p
o

 
u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ą

cz
e

ń
, 

ob
lic

zo
ny

 
w 

op
ar

ci
u 

o
 

w
yk

on
an

ie
 

ro
ku

 
p

o
p

rz
e

d
za

ją
ce

g
o

 
pi

er
w

sz
y 

ro
k 

p
ro

g
n

o
zy

 
(w

sk
aź

ni
k 

us
ta

lo
ny

 
w

 
op

ar
ci

u 
o 

śr
e

d
n

ią
 

ar
yt

m
et

yc
zn

ą 
z 

3 
po

pr
ze

dn
ic

h 
la

t)

9.
6.

1
śr

ed
ni

a 
z 

tr
ze

ch
 

po
pr

ze
dn

ic
h 

lat
 

[9
.5

]

0
,0

0
% 5?

O
o
o " 0

,0
0

% s s
o
o
o ' 7,

78
%

7,
74

%
9,

23
%

12
,3

2%
15

,0
2%

14
,8

8%
12

,5
0%

D
o

p
u

sz
cz

a
ln

y 
w

sk
a

źn
ik

 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
ok

re
śl

on
y 

w 
ar

t.
 2

4
3

 
u

st
a

w
y,

 
p

o
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
, 

ob
lic

zo
ny

 
w 

op
ar

ci
u 

o 
pl

an
 

3 
kw

ar
ta

łu
 

ro
ku

 
p

o
p

rz
e

d
za

ją
ce

g
o

 
pi

er
w

sz
y 

ro
k 

p
ro

g
n

o
zy

 
(w

sk
aź

ni
k 

us
ta

lo
ny

 
w

 
op

ar
ci

u 
o 

śr
e

d
n

ią
 

ar
yt

m
et

yc
zn

ą
 

z 
3 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)

96

śr
ed

ni
a 

z 
tr

ze
ch

 
po

pr
ze

dn
ic

h 
la

t 
[9

.5
]

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

6
,6

8
%

6,
64

%
8,

13
%

12
,3

2%
15

,0
2%

14
,8

8%
12

,5
0%

W
sk

aź
ni

k 
d

o
ch

o
d

ó
w

 
b

ie
żą

cy
ch

 
po

w
ię

ks
zo

ny
ch

 
o

 
do

ch
od

y 
ze

 
sp

rz
e

d
a

ży
 

m
aj

ąt
ku

 
o

ra
z 

p
o

m
n

ie
js

zo
n

yc
h

 
o

 
w

yd
at

ki
 

b
ie

żą
ce

, 
d

o
 

do
ch

od
ów

 
b

u
d

że
tu

, 
us

ta
lo

ny
 

dl
a 

d
a

n
e

g
o

 
ro

ku
 

(w
sk

a
źn

ik
 

je
d

n
o

ro
cz

n
y)

9.
5 t S s  

5  i i

? !
Ś Ś

6,9
5%

 
|

7,
46

%
|

5,
63

%
|

8,
92

%
|

6,
83

%
|

11
,9

3%
!

18
,2

1%
!

14
,9

3%
!

11
,5

1%
!

11
,0

6%
!

10
,3

8%
|

W
sk

a
źn

ik
 

p
la

n
o

w
a

n
e

j 
łą

cz
ne

j 
kw

ot
y 

sp
ła

ty
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
, 

o 
kt

ór
ej

 
m

ow
a 

w 
ar

t.
 2

43
 

us
t.

 
1 

us
ta

w
y 

do
 

d
o

ch
o

d
ó

w
, 

po
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
 

zw
ią

zk
u

 
w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

e
go

 
p

rz
e

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

or
az

 
p

o
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ą
cz

e
ń

 
p

rz
yp

a
d

a
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

ro
k

9.
4

h

I I

i

S *

7,
78

%
|

7,
12

%
|

8,
34

%
)

8
,0

1
 

%
|

6,
24

%

6,
57

% 55
o
o
co' 6

,0
0

%

6
,6

8
%

6
,0

1
%

5,
93

%

Kw
ot

a 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
zw

ią
zk

u
 

w
sp

ół
tw

o
rz

o
ne

go
 

p
rz

e
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
o

rz
ą

d
u

 
te

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 
p

rz
yp

a
d

a
ją

cy
ch

 
d

o
 

sp
ła

ty
 

w 
da

ny
m

 
ro

k
u

 
b

u
d

że
to

w
ym

, 
po

dl
eg

aj
ąc

a 
d

o
li

cz
e

n
iu

 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t.

 2
4

4
 

u
st

a
w

y

L 
£

:
6 

. 
I

O
o
o '

O
O
o ' o,

oo
|

O
o
o ‘

|oo‘o
|oo‘o
|oo'o

O
o
CD 0,

00
|

O
o
o '

O
o
o '

W
sk

aź
ni

k 
p

la
n

o
w

a
n

e
j 

łą
cz

ne
j 

kw
ot

y 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

, 
o 

kt
ór

ej
 

m
o

w
a

 
w 

ar
t.

 2
43

 
us

t.
 

1 
us

ta
w

y 
d

o
 

d
o

ch
o

d
ó

w
, 

b
e

z 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
a

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

e
g

o
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

p
o

 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

 
u

st
a

w
o

w
yc

h
 

w
ył

ąc
ze

ń 
pr

zy
p

a
d

a
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

ro
k

CM
O )

»5

¡L£

P
fi

7,
78

%
|

7,
12

%
8,

34
%

]
8

,0
1

%

6,
24

%
6,

57
%

8
,0

0
%

6
,0

0
%

6
,6

8
%

6
,0

1
%

%
£6‘S

W
sk

aź
ni

k 
p

la
n

o
w

a
n

e
j 

łą
cz

ne
j 

kw
ot

y 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

, 
o 

kt
ór

ej
 

m
ow

a 
w 

ar
t.

 2
43

 
us

t.
 

1 
us

ta
w

y 
do

 
d

o
ch

o
d

ó
w

, 
be

z 
u

w
zg

lę
d

n
ie

n
ia

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u
 

w
sp

ół
tw

o
rz

o
ne

go
 

p
rz

e
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
o

rz
ą

d
u

 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 
i 

b
e

z 
u

w
zg

lę
d

n
ia

n
ia

 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ą

cz
e

ń
 

p
rz

yp
a

d
a

ją
cy

ch
 

na
 

da
ny

 
ro

k.

a i

+

CO ,— , 

J N "

+  ę r 
^7 ¿o

1
1

,4
1

%
j

11
,8

0%
8,

38
%

|
8

,0
2

%
!

10
,2

3%
6,

57
%

8
,0

0
%

6
,0

0
%

6
,6

8
%

6
,0

1
%

CO
O)
lO

O

0) o O O
CM CM P

S1 o .
E

c c 1 s O O o O O o
3

o c CO s CN
N

* ro
r

s Ol

I

S
tr

o
na



Q) Oo cgo oo CNo oo oo oo oo oo oo oo
*  :=, O <J o' LO* cg" •■'fr" oo" o" o" o" o" o" a
£  iS
n r  o

o o> o> CN o
’i'■oc m CD lO co oocg

COCD co
N-cg

5  E 
"co £

1 *

T—

05
o> CNI o0_ oo_ oCD oo oo oo oo_ oo_

2 a) oor--co
O
LO o>

00
o IOCO

ooo
ooo

ooo
o o o

■l i ■<fr 05 •'t CD co o o o
1 ^  c/5 T- h- CO o> io 05

I I
z £

oo_ o>CD_ N-h-_ ioo_ oo oo oo oo oo_ oo_

s  i
co"lO05

O)cg 05
cg

o lO8 ooo
IOr̂ -CD

ooo
o o o

1
2
COf i

LO cgo 5 N- O)CD o05 COIO o

1
d)•N■O

•o *-? 3
m .E o

T"
to
h-

CD
cg

CD s
cg

00
CN

co
co

io

.a

'O oo ’i N"O). »oo_ IOo CDCJ5_ oo_ oo_ oo_ oo_ oo
03 a>>

oLO coCD CO lO05lO
05oco COCO

IOh-co
ooo

o o o

r o cg CD *«r co co LO h*
€ «r CO CD o>«o co o co N-
co
aTN

nT
E

ID cg CO CO co co

! 1 Oo N- oo oo oo oo oo oo oo oo oo
s

N t'-‘ cg" o" o" o" o" o" o" o" o" o"
f 8 CD r̂ - o o o o o o
>
O
8

I*<D
3 1

1
.3

.1 CD CD oLO lO lOo oIO oio oco

‘ąT

=3N3
(U 0) E <d i '^ OJ m CN

OO
h-‘

CO
N-‘

o>
lOo_
io"

IOo
O)"

CD05
N-"

oo
io"

oo
o‘

oo
o" 0,

00

00'0

<703
CO 5 N- £ lO co CD CD o

0 S  C  3
1  °  2 "*

CO +
COcoh-

CDCOco
N"
CM

05oCD
co05 COio IOcg ■̂rco0̂

_ę i  . - S 2  
ro E co o-
1-.-S 1 «
^ |  E !>

co
LO cg co co CO CO

N O h- o o o o o o o
Q> EC flJ to o

OT
CN

oo
co" o" cg" o" o" o‘ o" o" o" o'

co F 
| |  

 ̂ o

O =3 O)c  -o 0 O) CD CM O) o o o o o o
T3 ar c 
.2 .K  T5 cg CDCOcg

cot". cooco CMCD
CMIO05

ooo
oo ooCN

ooco
oo ooLO

• p  ro -* 
c

5 ^

> o c 
l i t  
S W O)O)
o

CN CN CN CN cg co co co co co co

CO co JO o 00 o o o o o o o

<
>  1 ;

2 o 
i E ®

i l e

co"
5
CD

co"co00
o

o"CMCM
O)

oo"coo
o

co"CM00
CO

o"oo
o

o"oo
o

o"oo
o

o"oo
o

o"oo
o

o'oo
o

.Si
■° i O) h- lO co cg cg co N- io CD

£co

i
N

* D.3 f- 0,
00

oo
o"

OO
o"

oo
o"

oo
o"

oo
N-"

oo_ oCD
05~

oo_ oo CN
CO.io"

ĆO
C

■o ■¥ P 
« . f i ?
I - I I

N -05
CO

o
coO)

co00
coco

ioN-
oO)

ioN-
lOTf

coco
o
CD

E&
f £ & l  
■S-S 1<n a  s

o r̂ 05 CD LO io

oo_ o
CD

Oo_ oo oo_ oo_ oo_ oo_ oo_ oC3 CM
0°.

<D ‘q7
C 5 
i i

—  qT 
« 1

o" o" o" o’ o 05
■»i-05
CO

o
co

05co00
co

io
o

ioN-
LO

LOcoco
o

¡5 N 5 l
5 2 v  a  
§  8'*E
o. 5.

o 05 ■»t co io LO

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
r

CL_ J E
oLL

W
yk

on
an

ie
 

20
11

W
yk

on
an

ie
 

20
12

Pla
n 

3 
kw

. 
20

13

W
yk

on
an

ie
 

20
1;

20
14

20
15 co

o
CM

20
17

 
1) co

o
CM 20

19

0202



Fi
na

ns
ow

an
ie

 
pr

og
ra

m
ów

, 
pr

oj
ek

tó
w 

lub
 

za
da

ń 
re

al
izo

w
an

yc
h 

z 
ud

zia
łem

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i 3 
us

ta
w

y

W
yd

at
ki

 b
ież

ąc
e 

na
 

re
al

iza
cję

 
pr

og
ra

m
u,

 
pr

oj
ek

tu
 

lub
 

za
da

ni
a 

wy
ni

ka
ją

ce
 

w
ył

ąc
zn

ie
 

z 
za

wa
rty

ch
 

um
ów

 
z

nn
Hm

in
tp

m
dy

sp
on

uj
ąc

ym
 

śr
od

ka
m

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
us

ta
w

y

12
.3

.2

LO
CO
a>coo
LO00

CM
CO
o'
CO
CO

'Sf
CNJ 89 

50
0,

00
1

89 
17

6,
45

1
76 

07
5,

00
| Oo

o' o,
oo

|
o,

oo
|

o,
oo

| oo
o‘

00‘0

w 
ty

m
:

fin
an

so
w

an
e 

śr
od

ka
m

i 
ok

re
ślo

ny
m

i 
w 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
us

ta
w

y

12
.3

.1

18
5 

06
9,

85
|

12
4 

38
0,

32
|

85 
00

0,
00

|
84 

69
2,

72
]

72 
25

0,
00

oo
o'

|oo‘o o,
oo

|
0,

00
0,

00
0,

00

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
na

 
pr

og
ra

m
y, 

pr
oj

ek
ty

 
lub

 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z

i ir
l7i

ałp
m 

irn
rlk

ńw
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i 3
 

us
ta

w
y

12
.3 21
7 

72
9,

19
|

14
6 

32
9,

95 Oo
o'oo
oo 99 

67
6,

45

00'000 
S8

oo_
o'

00'0

o
O
o‘

O
O
o‘

00'0

oO
o'

w 
ty

m
:

w 
ty

m
:

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

us
ta

wv
 

w
vn

ik
ai

ac
e

wy
łą

cz
ni

e 
z 

za
w

ar
ty

ch
 

um
ów

 
na

 
re

al
iza

cję
 

pr
og

ra
m

u,
 

pr
oj

ek
tu

 
lub

 
za

da
ni

a

12
.2

.1
.1

4 
83

7 
48

1,
89

|
2 

19
7 

44
1,

94
|

68
1 

86
6,

39
|

55
7 

74
0,

60
|

1 
20

9 
27

3,
07

|
o,

oo
| o

O
o‘

|oo'o
00'0
|oo‘o

OO
o'

S c
<D * C  -  
O

'(/> T
<D 

O  

2  u

1«-O)

M

2

-  r 

0

12
.2

.1

4 
83

7 
48

1,
89

2 
19

7 
44

1,
94

<J>
CO
co'coco
coco 55

7 
74

0,
60

1 
20

9 
27

3,
07

o,
oo

| 00'0
00'0

OO
o'

oO
o"

00'0

D
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
we

 
na

 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lub

 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z

ud
zia

łem
 

śr
od

ko
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i 3
 

us
ta

w
y

CM
CN

4 
83

7 
48

1,
89

2 
19

7 
44

1,
94

84
4 

15
5,

86
69

8 
39

0,
14

1 
26

5 
81

2,
72

oo
o' 0,

00

oO
o‘

00‘0
00‘0 0,

00

w 
ty

m
:

w 
ty

m
:

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

us
ta

wy
 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

wy
łą

cz
ni

e 
z 

za
wa

rty
ch

 
um

ów
 

na
 

re
al

iza
cję

 
pr

og
ra

m
u,

 
pr

oj
ek

tu
 

lu
b 

za
da

ni
a

12
.1

.1
.1

18
5 

10
0,

76

12
5 

39
4,

87
85 

00
0,

00
85 

00
1,

14
72 

25
0,

00
0,

00

00'0

OO
o' 0,

00

0,
00

oO
o‘

Sc 
0) * C  Jo
‘C/) T
<D

O
2  u

I i

M

t2.
- r
¡i

0

12
.1

.1 18
5 

10
0,

76

12
5 

39
4,

87 Oo
o'oo
LOco 85 

00
1,

14
72 

25
0,

00

Oo
o‘

00'0
00'0 0,

00

0,
00

0,
00

uo
cn

oo
y 

bi
eż

ąc
e 

na 
pr

og
ra

m
y,

 
pr

oj
ek

ty
 

lub
 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zia
łem

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3

 
us

ta
w

y

12
.1 20
6 

45
6,

15
|

13
8 

83
9,

49
|

89 
50

0,
00

|
89 

48
4,

87
]

76 
07

5,
00

oo
o'

00'0 0.
00

0,
00

oO
o' 0,

00

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

I 
LP 

I
Fo

rm
uł

a

W
yk

on
an

ie
 

20
11

W
yk

on
an

ie
 

20
12

Pl
an

 
3 

kw
. 

20
13

W
yk

on
an

ie
 

20
13

20
14

20
15 co

o
CM 20

17
 

1) co
o
CM

CT)
O
CM 20

20



ra 3 .2  
■N c  E  £ •2. gr 2 -g 
"  i S’ S
I -1i ? 3
B . S U

N  3
nr

o f l ?
N 0) Q_

l i i i  II iU
f l^lfal i l l  
l i l s i l l i f

(O ' 03

»

E  C
g" 2  -olas
I -1&<S3
l i t  
fO 03 O
N S Ł

« 3 -  8  *Z 
og-° s rf  5 S § I  äg 2 *o ra 

■s * Sa a = a a -g •? ® i: > 5: ra ro 3 ra ra F —• w ä 
3 S 'm 9 ro 'n> - 9 ° = .n i ; - s  

: 1" §  »  P■u *cö E

<TJ 3* 2
■N c  E  £  5 5 5 ®

*  §  a s
,s¿ E o. .o
S - S - S -.— nr -,-r' -\> r  o ¿
«1st
> co <o p  

N g o.

o
o '

■̂r
h~

° I ™ I ™ l i^  £  <5 3  o  co 12 ro 3 -o w _* 2 i  CN ÛV c  -D
« )  0 ) 5  2
E i - g a i «

i f t s i H

I  _, ,S N ^  T-

ź - I r c l i E ^ r
I g  I g i  = s
! Í  = s í l ¡ ' = g - ® s  í s e ¡  a í - a  a i  s  ^
® re S i ï S  â g ,™P  c  O )—  > tA >'-o  5
g  2  Ë  ¡3 ^  ?  I
> Ł  Ï «  <0 E

« JS
! Ï  3!fïï i >» V

I  E Ï  Î  ■-
I 2 1 S2 _ ? i*

-  iu
C  'S ® B 8 ctö N oj

S’ i l- -  j p f  . a— ~ W C o </) Ä  O-^CO) ^ £ 3
45 ro m ?  15 ‘5  ifł l cf^  ■
^ o 3 °  ra

I



o

f p  f a l
» . »  ę  «  o  ó

JM???
HlPt
m - t *

■§.£ (0 ■§ 
re c
5  57
5 &

) ro £ o 0
o
o‘

N  J=
.ro '.O ) ,

1 1  2 1
 ̂1 8 I  a ro a 1 i S e g ̂ 

* ' ś i  °

5 o ro £ o) 
j - x :  ro S ’ ro o  c  o^  n  c  S $ o ro
í It .s r  v o P m; $  ' n  o )  - o  j 2  w: 0) o'O J n n ro; n  j 5  O  c  w  n

* 8 ¡ S f f g
W X I CL C!• d  o  a

a

5 o

II
*</> Q .

1 g 
o a-

O
o’

■« -aT
|  3
l a
N  a)

E

■o-cfísí •» H ?í ■* -i S l.s ° ?  f c y
|ll!«S!Í í a| g j = » .

E E

O
o ‘

o _,O ‘W <D- | 3
II /Ñ í  
"O

„ f f l
í N! í ! ^ ? D « E  :  8¡ <u n 5 Í'.SS ñ  — n

i l » t gs p í sl
lilis1"8-

O
o'

I-S s l l  » i 3 -S -5
5. o .22 ._  
- > * 0 . 0 )  ‘ B

gflilSSes f i l f i f *n  ~  g  co ro Q . N

ra = .2
•n  c  E  El .2, w ¡5 ■§
= I  ° a
-* £ Q.-°

t r | i>  —  re j *.N <D

8
o

5  •—* ra «

i í * ' « i 1 °"  
IfWrtHI2? & 2 5 ° a 2 1? ^ 

N ® >,®5 L c ® }N
>•■* í  w N a -2 «‘ §2  T J I U O ' ^ m t t ^ C ' F C D .

t i l f i l i l í  
F l P I Ü !

c
■o

f.5 £g

S
tr

o
na



*5

i

1Q-

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
z 

tyt
ułu

 
św

ia
d

cz
en

ia
 

em
ite

nt
a 

na
le

żn
eg

o 
ob

lig
at

ar
iu

sz
om

, 
ni

eu
w

zg
lę

dn
ia

ne
 

w
 

lim
ici

e 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 o 

kt
ór

ym
 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y 2

S
I

0,
00

Oo
o'

oo
cf

oo
cf

Oo
cf

|o
o

‘o

|o
o

o

o.
o

ol

o.
o

ol

0,
00

o.
o

oj

'&03OT
z0 

f  c03
1  

I

w 
ty

m
:

śr
od

ki
 n

a 
za

sp
ok

oj
en

ie
 

ro
sz

cz
eń

 
ob

lig
at

ar
iu

sz
y

15
.1

.1

OO
o*

oo
o"

oo
cf

oo
cf

8
O

OO
cf

OO
o'

Oo
cf

Oo
o'

8
O

Oo
cf

o

a
ho•o
Q)c03
O br

ód
ki

 z
 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 
gr

om
ad

zo
ne

 
na

 
ra

ch
un

ku
 

ba
nk

ow
ym

ŁO

oo
o"

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
cf

oo
o"

OO
cf

oo
cf

oo
o' o.

oo
l oo

o'

1

W
yn

ik
 

op
er

ac
ji

m
ek

as
ow

yc
n 

w
pł

yw
aj

ąc
yc

h 
na

 
kw

ot
ę 

dł
ug

u 
(

m
.in

. 
um

or
ze

ni
a,

 r
óż

ni
ce

 
ku

rs
ow

e)

67
0 

22
7,

00 §
o

oo
o'oo

oo
cfoo

oCD
o'

oo
o"

Oo
cf

oo
o*

oo
cf

OO
o'

oo
cf

W

wy
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 
w

ym
ag

al
ny

ch

gw
ar

an
cj

i

co
co

Oo
o'

oo
cf

oo
o'

oo
o'

OO
o'

oo
cf

oo
o'

oo
cf

oo
cf

OO
cf

oo
o'

<1>
O03
■5.
co
o

w 
ty

m
:

zw
ią

za
ne

 
z 

um
ow

am
i 

za
lic

za
ny

m
i 

do
 

tyt
ułó

w 
dł

uż
ny

ch
 

w
lic

za
ny

ch
 

do
 

pa
ńs

tw
ow

eg
o 

dł
ug

u 
pu

bl
ic

zn
eg

o

14
.3

.2

o  o  
cf

oo
o'

oo
o'

oo
o*

Oo
o'

oo
o'

oo
cf

oo
cf

oo
o*

OO
o'

oo
o*

. §
=JD)_g

0

1 or
ro
c
2 sp

ła
ta

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
w

ym
ag

al
ny

ch
 

z 
la

t 
po

pr
ze

dn
ic

h,
 i

nn
yc

h 
n

iż
w

p
o

z.
 1

4.
3.

3

14
.3

.1

oo
o'

20
4,

99

0,
00

oo
cf

oo
cf

oo
o'

oo
cf

oo
o' 0,

00

oo
o'

oo
cf

3
N

1 W
yd

at
ki

zm
ni

ej
sz

aj
ąc

e
dł

ug

CO
"«t

oo
cf

20
4.

99
] oo

o'
o
CD
o'

00'0

00‘0

oo
o’

o
CD
o"

Oo
cf

o
CD
cf

oo
o’

Kw
ot

a 
dł

ug
u,

 
kt

ór
eg

o 
pl

an
ow

an
a 

sp
ła

ta
 

do
ko

na
 

się
 

z 
w

yd
at

kó
w

bu
dż

et
u

C\J

20
4,

99
| oo

o"
oo
o’ 0,

00

0,
00

oo
o'

oo
o’

oo
o'

oo
o'

oo
cf 0,

00

Sp
ła

ty
 

ra
t 

ka
pi

ta
ło

w
yc

h 
or

az
 

wv
ku

D 
D

aD
ie

ró
w

w
ar

to
śc

io
w

yc
h,

 o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w 

pk
t. 

5.
1.

, 
w

yn
ik

aj
ąc

e
w

ył
ąc

zn
ie

 
z 

ty
tu

łu
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

ju
ż 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h

■<r

2 
63

8 
95

7,
75

|

2 
44

9 
94

6,
00

]

1 
55

5 
75

5,
00

|

1 
55

5 
75

5,
00

|

1 
91

9 
15

8,
82

1 
47

7 
95

6,
00

1 
95

1 
83

2,
00

1 
31

2 
15

9,
00

97
5 

00
0,

00
| oo

o'oo
oco
■'f 43

0 
00

0,
00

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

o._ j

Fo
rm

uł
a

W
yk

on
an

ie
 

20
11

W
yk

on
an

ie
 

20
12

Pla
n 

3 
kw

. 
20

13

W
yk

on
an

ie
 

20
13

o
CN

in

o
CM 20

16

20
17

 
1)

20
18 05

o
CN

ozoz



hO
CO

' a  o  ?  ń  ■ o o  9> o- 
?  ^ c p c
f i  <  S' § .
S5 0 5  |  

0)

§

1 2̂ l |  s- 
s p l o i S '
■® §- jd 3r ¡2.
n q ? S 3
2 ju ' o- o £.5 <9 5 o- ?  o  X6 1  j

s - s ' - 5  1 ^  ^ . o .
O  
CD

O '
N
CD

W
: i f

l

a ®  
§ I
CD ^

ho
O

hO
O

05
•s
O)
oo>
po
oo

VI~-x.
00
CO

Co
oo

o
oo

oo

VJ

co
CO

CO
oo

KD
Ko

£CD
I

SL
N' • 0) ¿5

X Q ) N C 
£  CL 92. =r

0) CD̂ N  CQ ^ 3  N . ^
i - 53"^ ^S  £2.^ g

•CD 3 - 2 .

ł i l § .
0) o >2. 

c  o 5  »

ss. ?  § 8 
3 “ % % s s  a a

O  o

50 *
c

#*5 ł"i, (D N  c  
^  N 0) s-
9 s  a.«C/D 5  

3

S-So-«-
a ®
s  i .
CD ^

ho
O

Co

ND
O

o>
Ol
CO
CO
hO
0
01

Olo
05co
K i
0
01

o
oo

o
8

Olo
O)co
ho
0
01

>  >  CO (Q
^ s F ? 8M Kl AN  NO o

I IN  N  
Oj C

o ■B 
s 9 ® P- a. g
cd sr 

' tj. o'
3 Sr s>
2  CQ

9 3 1®-

< 5 3  ę

l i g  
l i s
'  s-§®- a

P. CD 
^  N

O

g
0)

-i. -A. 
—v. -A -X -X f

Ko ro
a
l l . ćr fi) —ii 3

3 iT )

• i i io f *

1

4a

Aktywr
aktywn
kobiet

1

4a

T3 Co w
n sr

3 Sfi» <
n' S"

•

4o.

1

4a afi)
5 §  ^ fi) fi) *j3 O &) fi)
®'3 ?' 

“8-1 S 
h| '= ’ a

o &*■
"TD Q 5

*-►

i¿łf
S ’r*3T

Q) O 
vDQ)'

| |«•Ja

»+

o;
<d‘
n*JDo

P N I  3N CL 3 5
■a 3 < Z 
o> 5- 3 ^N' K, — O 3 o  N (Q

r+2;
ijW
ju‘r+-X-

£T
o;
ćd‘N-.ruo

3fi)
■O
i(D z

fi)
"*8 S §
S  i  3N ‘2. Co CD CD N ę <=
cr O»

O
S<D O 0) 

¿ 1

CD
i  a?  CD

= 3
n |o)
ĆD "D

O
śCD

CD CL
w.45’
1
'CDo
5*z

N
fi)
o

' 5 S
9- 9 § Co 

i -
S “  3 i
c S i |  
•■ o  o 5

CD

i
5' 1

co a»< 
•’ S c

ca
io CD
3“ N□ O fi>

0)3 x- °-5  Si
-A
La

co O, 3 < 
^ fi) 
O N

+fi)oTT
-Al
ro o

aUrząd Gminy w 
Dąbrówce

oco. 
■i? §

*° 3
+•A
ćo o

o
D
i  <- < CD

2. CD$■ sr
« S“ n a*<

ćd' §■ 
o. 3

e j*cd 3• o
*5

3
<O3*

S1

S N 
fi) "O
^ sOl CQ
c 3

3
c
S ‘ofi)

N O-■ w0) r+> 
3 Q) fi)
E

c S .3
ż S i  -i "n .5.

cr

ho hoO—V.
KD

o-A.ho OlĴ 4
5
M
—• •' '

o
a S o

=r. 7TN 3
hoo»4.

hoo««i.
co d

o

fi) (D 
o W

Ol

H p prefi)
1 S -A 2! o-1 NmX ro Ol fi) 3

00 ho ro -* O) co 3 <D
—V 4̂ 05 o> 4»» 4̂ -Ł 00 0)Ol Ol 05 05 ro 05 00 o fi)
00 CO O o co o -i s TTco 4̂ o o co o co CDp> o o 00 o 00 fi)
o O o o o o o o CL
o Ol o o Ol Ol o Ol

r
co co 300 co -1L,

4̂ 00 00 Ol co o co +'
Ol 4* Ol Ol co co Ol 00 ro
VI 00 o o 00 00 o 00 o
•u o o o o o o o -X

CO o o co co o co
o o o o o o o o
o cn o o Ol Ol o Ol

r
co co 3*-A_x . :■ mX o Ol Ol

•u Ol Ol co o co ro
o CO CO o o 05 o
co co co co o co -V

-'4 o o ■VI >4 o 4̂ Ol
Co CD o o tb “co o co
05 O o o 05 o> o 05

r
co
cô*4 Ol

co
ro

1
Ol o Ol roMSm O)*>l oo o>■>1 o

o O o o O Ol o Ol 05
o o o o o o o o
o o o o o o o o

:1 S 1“
i 4̂ 00 3

05 00VI o 4̂ roo o o 3o o o
o o „o p P o o O vl
o o o o O o o o
o o o o o o o o

N-A, ■A o-i CT
4̂ 00 05 ro co o 1“

co Co 00 co 00 ro 3co o Ol Ol Ol <o Ol
Co ro o o ro cr> o 05 i3

N s
00 co o o co 05 o 05
co
CO

JO
o

o
o

o
o

ro
o

s
o

p
o

■̂>1
o

fi)
3

05 -k o o o “*■

i  
N  2 .

CO

O
3
0)



o
o
c f

o
CN
4-»

Ë

□

o
o

CD c f
T“
O
CN

Ê

□

o
co

IO co
T“ N *
O 00
CN Y -
4-> T "

E
□

'C
f lj

.tí ür 

. i  i  

J5
O
N

O

> »
■Ö
re o
s  £ał o
C  (0 
o g c «
N ,E
o  c
a r

* J

</> o
Q) CD
*r n  

^  :=  
(Q
a>

n
3

ro  ?  °  
2  £  &  
^  (0  '5 *
w -S ?O  N  C
c  - o  > * 
■ë .2  ï  
■Ç *  8'  o  o  

a *  ■o o

(1)
O

(0
Z

Oco
c o
N -co

oo

oo
io
T—
o
00

oCN

o
CN

£

.s 8 
E * 

© ■ 8

gTa

o
o

CD

8

I  s $  
il!
I I  a 

.0  § > i  

§  *  o8  r .  O )
S Ü5 -gQ) cp

’ S à 
2  oC N
m <0CD p-co 5

1  o  

2 .®  

■g* 8-S
g Q..S

* à i.T ’ O lN
o , ÿ  ¡5 
■»* 5 
s f
O  H- N co

0  
c  

.0)

■8

1 ë CD

■ g âil s  o  
•8 *  -Q * a> .0)
■I g1 §
c: ^ *Î2

CN¡

o
©
c T

O

o
o '

â M

o

s-

o
o

p ®

©
o ”

o
o

o
o
o

o "

o
o

o
o

0)o
(ü-

•N
0)

03■o

o
o
o "

o
o

o
o
o

o

o

0)
so

4-<
« r
’ÔT
E

f0 
■O

CM
(Ni

o  
1C 

«  
ô> : 
o

o

s

o

00
■«-

§
u f

Ê
s
^  ,'Mco

g
<3
o

°
I»

?
co

Ä
o
o

o
oco
<0
CNWàm
o O
o  . o
h * o
CN o
CM o
CO o

IO
CN co
CO
▼"

f e :ï à

o

c ° E en
e s
5> N
o  ^

Q .™  
rc  ^  
c

r
fa«M ~

S  S

o
o
o
o
o
CN

o
o
oco

o
o

o
o
o
u>

o
o
o
o
lO

o
o
o

ooor
•N
.2
ñ

n
■O

oo
cfoo
oo
CN

oo
cfoo
o
oo

oo
§o
o
le

oo
cfoo
o
lo

oo
o "
oo
o
CN

oo
cfoo
o
lo
co

o
CN

o
CN

£

.s 8 
E  ̂

S B

"5 . ür
l ' a

'O  

5  ‘C
i l  
Q) 8

Nl s  c
.5  

Q) S

N  5  CX3 -fe 
CD n
c

I

o
03 
<D 
c ; 

* § c  3  
_  P  CD 
3  ¿  c

S 85
E  ■ - g
(0 iw s
¿  c  O5? s t5 £ B p 
Cl. CD »co

co

o
o
in
co
O)
oo

o

o
o
o

coK

o©
IO
co
wrs.co

o
CD
O
o

h-co
o

o©̂
o "
o
o

co
CN

o
CD

N
CN
CM
COa>oo
CM

a>
*o
'+■<
■S‘ÔT
E

■ô

CM
CO

oO
CfOo
oolo

oo
cfoo
olo
CN

oo
cfoo
o00

§
cfoo
o

oo

oo
cfoo
ooLO

o
CN

o
CM

£

. 1 8  
s i  

0 - 8

* î

C
CD
N
N  5

s j  
8 £
€ s 

*S 
¡ 1  
f . !  
f r  E
&S
| S
"i JD -c
co 8

CN
C0

OO
CfOO
R
co

§
cfoo
oco

oo
cfoo
o
CN

oo
cfoo
o00

oo
cfoo
O)

oo
cfoo
co

o
CN

o
CN

■S 8 
E i
S'S
■»lo
gra

1 x: co 
o Ç  
«3 $
o 0 g .0)

7 3  Q .
^  N

1 1 
I I
*5= 1O -C

l i t  
O  £  N

"O •§ co=3 S .3?
CQ 0 )0 .

CN
CN
co

cfoo
olo
co

§

oo
cfoo
N .

oo
cfoo
olo

oo
cfoo
olo

oo
cfoo
coCO

oo
cfoo
olôł-

o
CN

co
o
CN

.s 8 
E à
©■e
■§.■§■[?a

Oî
'S ^
S i
11 *2 -c(O ü :§.
S -S so c:
Q . CD C

. « o c  cT S

.S
E e 1
O  ^  co
E ^.s « °>

I I I

i l l  QQ O) a

co
CN
co

o"oo
ooo

§

oo
o'oo
olo
N*

oo
o"oo
o
lo
N-

oo
cfoo
oo

oo

oo
cfoo
ooo

o
CN

o
CN

£
■S 8
c l  o ?

CD

t l  
§ 8  
-5 1 

Í  .c  ?>
:ï S ^  
C? °* p 
CD -C  ^  

.N  O  ^  
m - 2  <02 üC

III 
s “I ill

N-
CN
CO

OO
CfOO
o
CN00
N-

OO
o'oo
lo
N-
CO

OO
cfoo
ooo
CN

oo
cfoo
ooo
CN

Oo
cfoo
lo
N»N-

§
cfoo
loloo
co

o
CN

o
CM

.c'g 
È à 

<5 "2
■g. logra

<0
c
8
1 

è  1 
*
S  f i •S -ü
■8 ®*  §-S
c -!2
« 3  à 
N  Q . £ü m T3
H ® 8

<D T3

1«i

Ś 0 -S

IO
Csi
co

cfoo
olo

8

oo
cfoo
o
CN

oo
cfoo
oLO

oo
cfoo
o00

oo
cf

oo
cfoo
o
lo

o
CN

o
CN

. c  g
È I  (S "8
m -i® "

1 °

.0)
P - 2  
0) ^

§î
* 1  ■g I à
■2 - | S
à c

« , s s
c  ÎO — 

Q.  ^

I?«. -c <0 s 
à  £>75
«• Sa
I  i  -Ioo CO E

co
Csi
CÔ



St
ro

na

I

CO
‘C
(0

.t; nr

.§ s

ON

OCN

OCN

IO
oo
O*T- o

o o
CNI olo
E
□

OCM

E
□

>»
■O
OJ O

i  I<0 o
C </>
a> £ c w
N £  o c
w*
oj

V) O m CO
i i  N

o s

-Q
3

m W_  (u O
J2  J= & 
«  .2  '= 
O N EC -o >*
■o . 2  Y  ą z  o ~  o o  

a-*
T3
O

<1>O

(Q
Z

Oo
o-oo
olo

oo
CToo
olo

oo
o“
§
§

oo

o
o
o"
8
§

ocg

o
C\|

.s“8I  * 
0 ?
ar"'®'¡¡TO

I IN  N
co O  .0) c 
O. •
^ £ 
s c51i l

c0)
? ił>N

§>i 
3  r .

i  l i  
I I I .

OO
cToo
olo

ooo
oco

8
cT
8
O
cg

OO

oo
cT

oo
o"oo
olo

o
CN

o
CN

I '8 
e  ̂
©■8
'£.'§•

1'P&-Q 
OB 
N

£
*0 v  <£ 'C
o? co 
«■* 

i :  co
.O CD

t§oT .cd

'§  1
1 Q>
I

I  
■§

su 0Q N

N. 00 o>
CN cg CN
CO co CO
T- t-» T-

OO
O"
O
OOM-

OO
cToo
oo

8
cT
8
OO
cg

OO
O'
8
8

OO

Oo
O'
oo
ooN-

o
cg

O
Cg

£

£ 8  
E 1 
0 ?

5,«)
O0
8>f 
8 a

co

£ $

11 .CD 11 8 
5  £
O «  -O *Q 3 crr 
QQ Q

Oo
o~oO
OO

8
cT
8
cg
cg

OO
CTOO
ON-

OO
CT
OO
00
CO

OO
i*o>o>
coO)

o
cg

cg

O
cg

.1*8

-o
L sr

.2 ■£ 

| SO
I i?  ł
S. S  U 
co 
oO)
0) o .c  05.0) .c d) ?
E nO) .o
.«o *2

: *c
' I
co

¡1. 1 CO 
.CU 'C

.§ c K
Q) .©
"q ^  N  
-2  'CO CD < 0 -0

cg
co

OO
O“OO
lOO)

oo

oo
0~
oo
loo>

oo
CToo
o
co

o
cg

co
o
cg

£
| 8  
i  1

cg
co

OO
£co
N.o>co

8
8"O
U}̂t*

Oo
ufco
coco

oo
cToo
olo
cg

8
O"oo
05T—
Cg

OO
fSco
Cg
O

O
cg

O
cg

.£ 8  
E ^
<S'S
'£.'§•
t?Q

I

l i
| s
§ ? o 
* <B ■$

a-o s 

ió ■* =
I I 3
‘oT^

.§ >£. 
ra o 
c  Sco o

i i  i i  
siliN  -Q u~ ¿co ^ 7  ^  
S Q  ^ 3
& ® -o 5C <5 . 5  .$Q.-§ £ = 
N  $  -O  
N  3  ^

i i i
| :b *

e
5 
fi CU
6 

To N~ ó 2  ' «o* D) > 7 c
i S j c f  
o o ^  .gj 7 
O  .co ^  o  0>^  .52, q3 OoT N  ^io 'j  9  ’?  'O ô P

cn ^ E  N  ^

cg
co

8
O"
s
N.lO00

OO

oo
O"

OO
o"o
N.X—
cg

oo
o"oo
o
s

oo
o"oo
o
COO)

o
CN

o
CN

i I* 
*£ £
l i  
^ °

I  a1•ft CD
8 5 .

I I  co 'CO 03N  ^  
CD S
^ -Si O c
1 1 
■i §  
r$ IC t co

CN
CO

OOO
ooco

oo
O"oo
oo
Cg

OO
cT
8
¡o

oo
O'
oo
olo

oo
cT

oo
CToo
oo
CO

o
cg

o
cg

£ =i
.£ S •S y
E ^ E ^CD "S CD "8

■o lo-

f  s  
8 | -g
f i  2 ' 5  C ©S  k  .N
* I  *
p O- COi :  co >
C N m® i s
° ^o- .® -S o. 
c  S  —
|  CD S 
P 5 1 Sc5 *co g  'Co■§ i  <5 iO  S  N  s  
D O O O (O 0.0) O
o .52. S-i2.
D ) qy n  0? CD ■=: Q) ’s
N c o E

cg
co


